
 
 

1/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

 

KLASA: 400-06/23-01/4 

URBROJ: 2196-4-4-01-23-1 

 

Vinkovci, 31. ožujka 2023. godine 

 

Školski odbor Osnovne škole „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci, temeljem članka 15. i 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i čl. 58. Statuta OŠ „Antun Gustav Matoš“, Vinkovci, na e-sjednici donosi 

 

PLAN JEDNOSTAVNE NABAVE  

 

I. 

Plan nabave za 2023. godinu mora sadržavati sljedeće podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave 

ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o JN ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora 

o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

Osnovna škola „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci kao naručitelj planira u 2023. godini nabavu roba i usluga odnosno ustupanje radova za 

koje su sredstava osigurana u Proračun Osnovne škole „Antun Gustav Matoš „Vinkovci za 2023. godinu. 

 

III. 

Plan nabave Osnovne škole „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci za 2023. godinu obuhvaća sve predmete nabave čija je procijenjena vrijednost 

jednaka ili veća od 2.650,00 € sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi. 



 
 

2/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

 

 

IV. 

Sukladno odredbama točke 2. ovog Plana, utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje u 2023. godini planira izvršiti Osnovna škola „Antun 

Gustav Matoš“ Vinkovci. 

 

1. OSNOVNA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI 

 

 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI  

JEDNOSTAVNA NABAVA (procijenjena vrijednost do 26.540,00 €) 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako 
je poznata u 
€ (bez PDV-

a) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor o JN 

ili okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. Uredski materijal  6.700,00 
Jednostavna   

nabava 
    

 
2. 

Materijali i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

 4.300,00 
Jednostavna   

nabava 
    

 
3. 

Materijal za higijenske potrebe   7.500,00 
Jednostavna   

nabava 
    

4. 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 

 2.700,00 
Jednostavna 

nabava 
    



 
 

3/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

5. Namirnice  15.000,00 
Jednostavna 

nabava 
    

6. Električna energija  8.300,00 
Jednostavna 

nabava 
Da    

7. Plin  20.000,00 
Jednostavna 

nabava 

Da    

8. 
Gradski prijevoz djece s Borinaca  

16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Da    

9. 
Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija A 

  
20.222,22 

Jednostavna 
nabava 

Da    

10.1. 
Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija B (od 1.1. do 21.06.2023.) 

 
16.951,33 

Jednostavna 
nabava 

Da 
   

10.2. 
Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija B (od 05.09. do 23.12.2023.) 

 
12.312,00  

 
   

11. 
Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija C 

 
17.388,46 

Jednostavna 
nabava 

Da 
   

12.1. 

Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija D (od 1.1. do 21.06.2023.) 

 

15.037,18 
Jednostavna 

nabava 

Da 

   

12.2. 

Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija D (od 05.09. do 23.12.2023.) 

 

10.949,40 
Jednostavna 

nabava 

Da 

   



 
 

4/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

13. 

Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija E 

 

21.970,90 
Jednostavna 

nabava 

Da 

   

14. 

Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija F 

 

17.955,22 
Jednostavna 

nabava 

 
Da    

15. 

Prijevoz učenika posebnih odjela – 
linija G 

 

24.569,70 
Jednostavna 

nabava 

 
Da    

16. 
Opskrba vodom  

4.700,00 
Jednostavna 

nabava 
Da    

17. 
Ostale komunalne usluge  

3.200,00 
Jednostavna 

nabava 
    

18. 
Reprezentacija  

3.500,00 
Jednostavna 

nabava 
    

19. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

 
4.300,00 

Jednostavna 
nabava 

    

20. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

 
6.400,00 

Jednostavna 
nabava 

    

21. 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

 
2.700,00 

Jednostavna 
nabava 

    

22. 
Sitan inventar  

7.700,00 
Jednostavna 

nabava 
    

23. 
Obvezni i preventivni pregledi 
zaposlenika 

 
5.650,00 

Jednostavna 
nabava 

    

24. Prehrana od 1.1. do 28.02.2023.  20.268,47 Jednostavna Da    



 
 

5/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

nabava 

25. 
Prehrana od 1.03. do 28.04.2023. 
 
 

 
17.400,00 

Jednostavna 
nabava Da    

26. 
Prehrana od 1.05. do 21.06.2023. 
 
 

 
20.067,70 

Jednostavna 
nabava Da    

27. 
Prehrana od 1.09. do 31.10.2023.  

22.900,00 
Jednostavna 

nabava 
    

28. 
Prehrana od 1.11. do 31.12.2023.  

22.360,00 
Jednostavna 

nabava 
    

29. 
Oprema  

5.280,00 
Jednostavna 

nabava 
    

30. 
Ostale naknade iz proračuna u 
naravi 

 
26.540,00 

Jednostavna 
nabava 

    

 

 

 

 

V. 

Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova predviđenih ovim Planom obavljat će se po postupku i na način kako je to propisano 

Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16).  

VI. 

Za provedbu ovog plana zadužuju se ravnatelj Osnovne škole „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci. 
 



 
 

6/4 
 

 

 

OSNOVA ŠKOLA „ANTUN GUSTAV MATOŠ“ VINKOVCI                   

OHRIDSKA 21, 32100 VINKOVCI   

 

VII. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Osnovne škole „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci. 

Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjivati tijekom proračunske 2023. godine u slučaju potrebe usklađivanja s naknadno donesenim propisima 

iz oblasti javne nabave ili promjenama Proračuna Osnovne škole „Antun Gustav Matoš“ Vinkovci. 

 

 

Predsjednica školskog odbora: 

Sanja Tomičić, prof. 


